
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 53.333 de 08/10/2015 - DONISETE BRAGA,  Prefeito do Município de Mauá,
usando de suas atribuições legais, RESOLVE:
I - DEMITIR, a partir de 02/10/2015, os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de
Agente  de  Trânsito  e  Transporte,  lotados  na  Secretaria  de  Mobilidade  Urbana,  pela  prática  de
infração disciplinar,  conforme estabelece o art.  117, inciso III; art.  122, inciso IV, todos da Lei
Complementar nº 01/2002 e ainda o que consta no Processo Administrativo nº 11.270/2014.

Registro Nome

17.752 Ricardo Deodato da Silva

17.755 Marques Orneles Pedreira

18.323 Caio Lúcio Gonçalves Pereira

18.683 Jortes Dias Gonçalves

18.307 João Batista Evangelista

19.637 Darlan Ribeiro dos Santos

19.638 Wilson Lopes Rodrigues

28.103 Eduardo Rezende de Santana 


